

Årsredovisning för
Leidenkrantz & Partners AB

556706-8555

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Leidenkrantz
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leidenkrantz & Partners AB, 556706-8555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Tjörn registrerades år 2006 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med fokus på varumärkesstrategisk rådgivning inom Business-to-business.

Bolaget startade under 2007 en bifirma med namnet Stars of Africa. Stars of Africa är en resekonsult som förmedlar exklusiva villor, lodger och safari camps i södra och östra Afrika.

Bolaget är moderbolag i en koncern där Brand Leadership International a Leidenkrantz & Partners Company AB, org nr 556889-6566, är ett dotterbolag som ägs till 65 procent.

Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av 7 kap. 3§ ÅRL.

Under räkenskapsåret har försäljning till dotterbolaget gjorts med kronor 203 500.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	215 530	1 097 887	1 912 720	1 298 246
Resultat efter finansiella poster	-184 069	5 667	309 312	-25 993
Soliditet %	64,8	79,8	76,1	73,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 80,4 % jämfört med föregående år. Den minskade försäljningen är en följd av minskad konsultation till dotterbolaget samt färre förmedlingar av resor via bifirman Stars of Africa.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	969 875	8 228
Balanseras i ny räkning		8 228	-8 228
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-149 009
Belopp vid årets utgång	100 000	778 103	-149 009

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	778 103
Årets resultat	-149 009
Summa	629 094
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	529 094
Summa	629 094

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		215 530	1 097 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 530	1 097 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-648 016
Övriga externa kostnader		-163 926	-144 095
Personalkostnader	2	-231 044	-280 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 420	-28 419
Övriga rörelsekostnader		0	-4 930
Summa rörelsekostnader		-423 390	-1 105 622
Rörelseresultat		-207 860	-7 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 811	16 401
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 020	1 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 986
Summa finansiella poster		23 791	13 402
Resultat efter finansiella poster		-184 069	5 667
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Förändring av överavskrivningar		-4 940	8 462
Summa bokslutsdispositioner		35 060	8 462
Resultat före skatt		-149 009	14 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 901
Årets resultat		-149 009	8 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 464	92 884
Summa materiella anläggningstillgångar		64 464	92 884
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	16 251	16 251
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 251	16 251
Summa anläggningstillgångar		80 715	109 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 250
Övriga fordringar		21 651	23 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 318	16 491
Summa kortfristiga fordringar		22 969	48 200
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		22 455	29 475
Summa kortfristiga placeringar		22 455	29 475
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 055 822	1 245 293
Summa kassa och bank		1 055 822	1 245 293
Summa omsättningstillgångar		1 101 246	1 322 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 181 961	1 432 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		778 103	969 875
Årets resultat		-149 009	8 228
Summa fritt eget kapital		629 094	978 103
Summa eget kapital		729 094	1 078 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		45 647	40 707
Summa obeskattade reserver		45 647	80 707
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 148	10 354
Övriga skulder		387 072	249 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	12 999
Summa kortfristiga skulder		407 220	273 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 181 961	1 432 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	375 882	371 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	31 362
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 670
Utgående anskaffningsvärden	375 882	375 882
Ingående avskrivningar	-282 998	-265 691
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	11 112
Årets avskrivningar	-28 420	-28 419
Utgående avskrivningar	-311 418	-282 998
Redovisat värde	64 464	92 884

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 251	16 251
Utgående anskaffningsvärden	16 251	16 251
Redovisat värde	16 251	16 251

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Brand Leadership Int.	556889-6566	Göteborg	325

Kommentar till not

Företagets fullständiga namn är Brand Leadership International a Leidenkrantz & Partners Company AB.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Kommentar till not

Spärrade bankmedel

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	50 000	50 000

Kommentar till not

Resegarantier

Underskrifter

Tjörn

Tony Leidenkrantz

2025-06-25

Tony Leidenkrantz

Datum

Styrelseledamot